
Uchwała Nr XLVIII/678/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: rezygnacji z realizacji  zadania priorytetowego  Dzielnicy XII w roku 2014. 

 
Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: 

uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 

2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rezygnuje się z realizacji zadania priorytetowego pn. Przebudowa boiska przy ZSO Nr 12, ul. 

Telimeny 9 w Krakowie – kwota 28 000 zł rozpisanego Uchwałami o Nr XXXVI/491/2013 z 

dnia 2 lipca 2013 r. oraz Nr XXXVIII/534/2013 z dnia 24 września 2013 r. i przeznacza się 

kwotę 15 200 zł pozostałą na zadaniu (po obniżeniu środków Uchwałą Nr XLVII/651/2014 

Rady Dzielnicy XII z dnia 13 maja 2014 r.) na  nowe zadania: 

1/Montaż piłko chwytów w ZSO Nr 12- kwota 8 000 zł 

2/ Dofinansowanie działalności kulturalnej Domu Kultury Podgórze (organizacja koncertów)- 

kwota 7 200 zł. 

 

§ 2 

 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przeznaczenie środków pozwoli na zrealizowanie ww. zadań. 

 


